
UCHWAŁA Nr 293.2013 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 15 kwietnia 2013 r. 
 

w sprawie trybu sprawdzania i przygotowania do zatw ierdzenia arkuszy 
organizacyjnych szkół i placówek o światowych Powiatu Gi życkiego  

na rok szkolny 2013/2014 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.),  
w związku z art. 5 ust. 2 pkt. 1 i ust. 7 pkt 1 i 3, oraz art. 34 a ust. 1 ustawy z dnia 7 
września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Ustala się, określony w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, tryb sprawdzania  
i przygotowania do zatwierdzania arkuszy organizacyjnych szkół i placówek 
oświatowych, których organem prowadzącym jest Powiat Giżycki na rok szkolny 
2013/2014.  
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Powiatowego Zespołu Obsługi Szkół  
i Placówek Oświatowych.  

 
§ 3 

Traci moc Uchwała nr 136.2012 Zarządu Powiatu w sprawie ustalenia zasad 
przygotowania arkuszy organizacyjnych dla szkół i placówek oświatowych, których 
organem prowadzącym jest Powiat Giżycki. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
KA/KA 
         Starosta Giżycki 
 
        Mirosław Dariusz Drzażdżewski 
 
 


